
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

 بدر الرميض المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0415

1

2

3

4

5

6

7

8

221810415001

221810415002

221810415003

221810415004

221810415005

221810415006

221810415007

221810415008

احمد طالب مشط حسين

بدر ابراهيم عبدالله شريغد

بدر صباح فارس محسن

حاتم كريم فارس خريبط

حازم رحيم حسين جابر

حسين جليل رحيم صيهود

حسين محمد عبدالجليل ثنيان

رسول ريسان عبيد شهيب

76

89

86

74

75

87

77

64

65

81

75

67

75

73

69

58

58

77

53

54

61

73

61

54

57

71

65

59

70

70

64

64

60

97

77

63

60

77

70

57

68

93

86

65

65

65

74

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

384

508

442

382

406

445

415

363

64

84.67

73.67

63.67

67.67

74.17

69.17

60.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

75

84

86

74

74

88

77

79

73

95

81

77

87

89

80

66

51

80

48

52

64

80

56

46

58

76

74

65

79

78

69

71

63

100

84

62

63

76

74

62

69

92

88

75

66

59

79

81

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

389

527

0

405

433

470

435

0

64.83

87.83

0

67.5

72.17

78.33

72.5

0

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

93

85

74

75

85

76

49

57

66

68

56

63

57

57

50

64

74

57

55

58

66

65

61

56

66

55

52

61

62

58

56

56

94

70

63

56

78

66

52

66

94

83

55

64

71

68

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

375

487

418

355

377

419

390

0

62.5

81.17

69.67

59.17

62.83

69.83

65

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

 بدر الرميض المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0415

9

10

11

12

13

14

15

16

221810415009

221810415010

221810415011

221810415012

221810415013

221810415014

221810415015

221810415016

عباس مصطفى طه كاظم

عقيل طعمه مطرود عاكول

علي جابر خشمان خريبط

علي جليل رحيم صيهود

علي شندوخ سالم نافل

علي محمد موحان مسلم

كرار جميل جاسب كاصد

كرار جواد كاظم خليفه

77

62

74

78

62

75

67

77

62

57

78

69

64

70

56

83

50

50

59

50

57

57

50

65

64

56

68

70

59

62

57

67

65

68

82

90

59

80

61

82

60

58

71

88

56

67

60

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

378

351

432

445

357

411

351

443

63

58.5

72

74.17

59.5

68.5

58.5

73.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

82

69

74

77

70

75

81

77

69

62

89

82

76

75

60

95

44

37

60

40

60

52

50

58

74

66

79

75

72

71

70

75

68

82

76

92

68

88

82

82

68

64

71

88

61

69

70

72

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

449

0

407

430

413

459

0

0

74.83

0

67.83

71.67

68.83

76.5

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

54

74

79

53

75

52

77

54

51

67

56

52

65

52

70

56

54

57

52

53

62

50

71

54

45

57

64

45

52

44

59

61

53

87

87

50

72

40

81

52

52

71

87

51

64

50

65

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

349

0

413

425

0

390

0

423

58.17

0

68.83

70.83

0

65

0

70.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

 بدر الرميض المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0415

17

18

19

20

21

22

23

24

221810415017

221810415018

221810415019

221810415020

221810415021

221810415022

221810415023

221810415024

مؤمل شندوخ سالم نافل

ماهر سمير رحيم صيهود

محمد صابر مرهج ثامر

محمد عدي حاتم علي

محمد كاظم فارس محسن

محمد مؤيد كمال نعمه

محمد مصطفى شاكر مرهج

مرتضى عبدالله شريغد كاطع

69

64

59

71

68

59

59

71

62

65

61

69

61

62

58

62

50

50

40

61

53

50

50

44

64

59

50

60

57

57

60

50

59

59

51

63

50

39

46

60

54

59

68

75

68

62

58

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

358

356

0

399

357

0

0

0

59.67

59.33

0

66.5

59.5

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

71

72

64

79

69

64

71

79

72

80

69

84

70

70

64

67

46

42

29

58

56

48

44

38

78

76

50

69

62

68

79

46

74

67

52

72

36

24

52

70

53

70

84

87

71

73

70

74

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

449

0

0

0

0

0

0

0

74.83

0

0

0

0

5

4

3

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

56

54

63

66

53

47

63

51

50

53

53

52

53

52

56

53

50

50

63

50

50

51

50

50

42

50

51

51

46

41

47

43

51

50

53

60

53

39

50

54

48

52

62

64

50

45

50

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

0

0

309

345

343

0

0

0

0

0

51.5

57.5

57.17

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 بدر الرميض المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0415

25

26

27

28

29

30

31

32

221810415025

221810415026

221820415027

221820415028

221820415029

221820415030

221820415031

221820415032

مسلم احمد غانم مشلتغ

همام مرتضى ياسين كاظم

اسراء عبدالعظيم فارس محسن

ايات يحيى شاكر مرهج

بلقيس جميل خزعل بدر

بنين حمزه فارس خريبط

خديجه حسن علي فرج

خديجه ناظم فارس محسن

69

84

76

82

74

62

67

78

59

79

72

72

66

68

67

78

53

80

71

65

52

63

58

68

56

65

56

67

62

56

61

53

56

86

65

60

78

50

72

71

65

70

67

68

65

62

68

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

358

464

407

414

397

361

393

420

59.67

77.33

67.83

69

66.17

60.17

65.5

70

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

83

81

77

82

70

59

68

87

68

89

86

87

77

82

80

92

54

78

71

67

54

64

62

70

68

66

55

76

73

59

74

62

60

82

66

60

86

41

66

75

74

74

80

81

74

67

81

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

407

470

435

453

434

0

431

470

67.83

78.33

72.5

75.5

72.33

0

71.83

78.33

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

87

74

81

77

65

65

69

50

68

58

56

55

54

54

63

51

82

70

63

50

62

53

65

44

64

56

58

51

53

48

43

52

89

63

59

70

51

77

66

56

66

54

55

55

57

55

59

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

456

375

372

358

342

0

0

0

76

62.5

62

59.67

57

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

 بدر الرميض المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0415

33

34

35

36

37

38

39

40

221820415033

221820415034

221820415035

221820415036

221820415037

221820415038

221820415039

221820415040

زهراء طارق يحيى جاسب

زهراء طالب فنجان زامل

زينب جميل مزيد بدر

سجى علي حاتم علي

سما علي فارس محسن

فاطمة بشير علي جعفر

فاطمة حيدر علي فرج

فاطمة علي شدود شيحان

84

65

69

81

72

85

84

92

78

73

70

70

68

91

71

81

79

61

64

67

59

87

62

88

76

56

64

67

70

56

66

66

75

54

67

66

60

78

73

95

80

67

71

62

66

74

77

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

472

376

405

413

395

471

433

502

78.67

62.67

67.5

68.83

65.83

78.5

72.17

83.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

76

65

75

85

70

85

84

90

94

86

85

85

78

98

86

94

84

63

68

74

58

84

58

88

71

61

63

82

84

51

80

76

72

52

68

76

62

79

86

100

88

78

82

74

72

78

87

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

485

405

441

476

424

475

481

531

80.83

67.5

73.5

79.33

70.67

79.17

80.17

88.5

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

65

63

77

73

85

83

94

62

60

54

55

57

83

56

67

73

59

60

60

60

90

65

87

80

51

64

51

55

61

51

55

77

56

65

55

58

77

60

89

71

56

60

50

60

69

66

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

455

347

366

348

363

465

381

468

75.83

57.83

61

58

60.5

77.5

63.5

78



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 بدر الرميض المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0415

41

42

221820415041

221820415042

نور نعمه حسين عيسى

هدى علي لعيبي حامد

77

64

72

63

57

54

66

58

75

63

74

64

ناجح

ناجح

421

366

70.17

61

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

79

70

91

72

56

53

88

64

89

76

87

77

ناجح

ناجح

490

412

81.67

68.67

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

42

المشاركون

38

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 90.48%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية42

42422912

 69.05%
النهائي
الامتحان 
السعي

424229130
 69.05%

74

58

52

53

58

55

43

52

61

50

61

50

مكمل

ناجح

0

318

0

53

1


